


ATLANTIJAS CEĻŠ



Norvēģijas gleznainais Atlantijas ceļš, kas vietām pazūd visdziļākajos okeāna tuneļos, vietām aizvijas no salas un salu, gluži kā piesiets klinšu virsotnēm. Neskaitāmi tilti un tiltiņi, ievērojamākais no tiem – līkumainais un kuprainais Storseisundet tilts, kas gluži kā skaistuma apskurbis ceļotājs nespēj izlemt, uz kuru pusi tālāk doties

✈️ **30.06. – 05.07. 6 dienas EUR 945**
 ✈️ **Ieejas maksa apskates objektos EUR 120**
 ✈️ **Ieejas maksa apskates objektos bērniem līdz 11g.v. EUR 70**

diena, maršruts	notikumi, apskates objekti
<p>piektdiena, 30.06. Rīga – Oslo – Gol</p> <p>***viesnīca pie Golas</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 05:00 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam) • 07:00 – 07:40 lidojums Rīga – Oslo (airBaltic lidojums) • lai gan Oslo dibināta jau 1048.gadā Oslofjorda ielokā, par galvaspilsētu tā kļuva tikai 1814.gadā. Oslo vairākkārt ir iznīcinājis ugunsgrēks, tādēļ senu koka apbūvi mūsdienās te meklēt velti. Norvēģijas karāja pili uzbūvēja Zviedrijas karalim, laika posmā, kad Norvēģiju kā kara trofeju 1814.gadā savā “pārvaldījumā” ieguva Zviedrija. Mūsdienīgā Akerbriges krastmala, senais Akerhūsas cietoksnis, modernais operas nams • lielo jūrasbraucēju muzeji Bigdejas pussalā, kur pēc izvēles varēsīm apmeklēt Tūra Heijerdāla Kon – Tiki muzeju, polārpērtņiekam Fritjofam Nansenam un kuģim Fram veltīto muzeju • Vigelana skulptūru parkā Oslo, kur monumentālajās kompozīcijās smalki tvertas cilvēku jūtas un attiecību neverbālās nianšes
<p>sestdiena, 01.07. Gol – Borgund – Fjarland – Stryn</p> <p>***viesnīca pie Strīnas</p>	<ul style="list-style-type: none"> • savulaik Norvēģija varēja lepoties ar vairāk kā 1200 stāvbalkņu baznīcām, diemžēl līdz mūsdienām ir saglabājušās vien 28. Apskatīsim vienu no tām - skaisti ornamentēto Borgundas stāvbalkņu baznīcu Lērdāles ielejā • interesantais Stegastein skatupunkts pie Aurlandsvangenas, kur skatlaukuma malu no fjorda norobežo vien bruņustikls, paverot plašu Aurlandes fjorda ainavu • ledāju pasaule Norvēģijas ledāju muzejā Norsk Bremuseum, kuru izveidoja 2002.gadā ar mērķi, pievērst uzmanību ledāju nozīmei mūsdienās • Beijas ledājs (Bøyabreen) – viena no Jostedāles ledāja mēlēm. Jostedāles nacionālo parku izveidoja 1991.gadā, lai pasargātu 800 km² lielā ledāja teritoriju 



diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>svētdiena, 02.07. <i>Stryn – Geiranger – Alesund</i></p> <p>***viesnīca pie Alesundas</p>	<ul style="list-style-type: none"> • sajūtu kutinošs brauciens Dalsnibas klintī uz 1476 m augsto skatu laukumu, no kuras paveras skats uz Geirangera ieleju un apkārtējo kalnienu • stundas brauciens ar kuģi pa fjordu karali Geirangerfjordu (<i>Geiranger – Hellesylt</i>), kas pamatoti tiek uzskatīts par vienu skaistākajiem Norvēģijas fjordiem. Tās unikālās panorāmas un ainavas dēļ, šo fjordu 2005.gadā iekļāva <i>UNESCO</i> Dabas mantojuma sarakstā • prāmis Magerholm - Orneset • lai gan Alesunda ir viena no Norvēģijas ziemeļu pilsētām, Golfa straume nodrošina gana tīkamu klimatu visa gada garumā. Zemākā reģistrētā pilsētas temperatūra ir mīnuss 11°C. Senā Alesundas osta izvietota starp <i>Norvoy</i> un <i>Aspoy</i> salām • 418 pakāpieni un esam Akslas kalna virsotnē. Kāpnes 1885.gadā ir veidojis pilsētas dārznieks, lai varētu uzkāpt Akslas kalnā un, veroties apkārtnes ainavās, smelties iedvesmu
<p>pirmdiena, 03.07. <i>Andalsnes Alesunda – Loen</i></p> <p>***viesnīca Tronheimā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Andalsnes – pilsēta dibināta 1996.gadā, bet šī vieta izsenis jau bija apdzīvota. Raumas upe, kuras krastos atrodas Andalsnes, ir viena no lašu <i>ieciemākajām</i> ziemeļu upēm, kas ieplūst Romsdalsfjordā – 9.garākais fjords Norvēģijā • iespēja uzbraukt ar pacelāju Romsdāles kalna virsotnē, kas ir garākais un jaunākais kalnu pacelājs Norvēģijā, ar kuru var uzbraukt 697 m v.j.l. Pacelājs atklāts tikai 2021.gada maijā un norvēģi to romantiski dēvē par <i>Debesu liftu</i> • prāmis <i>Solsnes – Afarnes</i> • gleznainais 64 ceļš • Atlantijas ceļš – N64 ceļš iekļauts Nacionālā kultūras mantojuma sarakstā, tomēr šim salīdzinoši jaunam apskates objektam ir svarīga praktiska nozīme – kopš ceļa atklāšanas 1989.gadā, ziemeļu salu iedzīvotāji brīvi var nokļūt valsts kontinentālajā daļā • ceļa gleznainākais posms no Hustadvīkas līdz Averojai, kur izbūvēti 7 tilti, kuru kopējais garums ir 891m, kas savieno salas un saliņas. Ievērojamākais no tiem – Storseisundet
<p>otrdiena, 04.07. <i>Sogndal – Borgund – Oslo</i></p> <p>***viesnīca Tronheimā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Tronheima līdz pat 1217.gadam bija Norvēģijas karalistes galvaspilsēta. Nidarosas katedrāle līdz 1906.gadam bija Norvēģijas karaļu kronēšanas vieta Nidarosas katedrāle – vistālāk uz ziemeļiem esošā viduslaiku katedrāle un arhibīskapa pils, kur apskatāmi Norvēģijas kroņa dārgumi • Nidelvas upes krastos esošā vecpilsētas daļa, kas daļēji uzbūvēta uz pāļiem – <i>Bakklandet un Gamle Bybro</i> • Roka māja jeb Rockheim – interaktīvs, moderns muzejs ar pastāvīgām un viesizstādēm, kas veltītas ne tikai mūzikai. Te iespējams izbaudīt mūzikas „laika tuneli“ • Norvēģijas karaliskā ziemeļu rezidence, kur karaliskās ģimenes pārstāvji uzturās, viesojoties Tronheimā. Lielākā koka ēka Eiropā, ar vairāk kā 100 istabām, būvēta 1778.gadā
<p>trešdiena, 05.07. <i>Trondheim – Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • 08:40 – 11:25 lidojums Tronheima – Rīga (<i>airBaltic</i> lidojums)

Piemaksa par komfortu

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās	EUR 250
piemaksa, ja vēlaties vakariņas viesnīcās. Jāpiesaka un jāapmaksā līdz 16. jūnijam!	EUR 220

Atlaides bērniem

ceļazīmes cena līdz 11 gadus (ieskaitot) veciem bērniem	EUR 895
---	---------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojumi Rīga – Oslo – Tronheima – Rīga (ēdināšana nav iekļauta), lidostu nodokļi, nododamā bagāža 20 kg, rokas bagāža 8 kg viena vieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā (WC, kondicionētājs, karstais ūdens, tēja, kafija)
- 5 nakts *** viesnīcās (atbilstoši maršruta aprakstam) divvietīgās istabās ar dušu un WC un brokastis
- *IMPRO* ceļojumi grupas vadītāja – gida pakalpojumi
- veselības apdrošināšana ar Covid-19 riska segumu; ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 g.v.; iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK)

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos muzejos un citos objektos, sabiedriskā transporta biļetes
- pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi, dzeramnaudas

Ieejas maksa sekojošos maršrutā paredzētajos apskates objektos ir jāpiesaka un jāapmaksā pirms ceļojuma – EUR 120, bērniem līdz 11g.v. – 70 EUR

Nidarosas katedrāle
Romsdāles kalnu pacēlājs
Ledāju muzejs
Borgundas stāvbalkņu baznīca
Kon-Tiki muzejs Oslo
Fram muzejs Oslo



Iespējamās papildizmaksas

Roka māja Tronheimā	190 NOK
---------------------	---------

* minētas 2022. gada cenas

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa		
EUR 300	līdz 28.04.	EUR 350	līdz 30.05.	atlikusī summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 28.04.	pēc 28.04.	pēc 30.05.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 250	visa summa

- iemaksāto summu līdz 05.06. var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā



Ceļojuma dokumenti un vīzas

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo